

---

# Robinson Ure & Smykker ApS

**CVR-nr.: 37762350**

Toldbodgade 51E  
1253 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/07/2024**

---

**Wenying Li**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Robinson Ure & Smykker ApS  
Toldbodgade 51E  
1253 København K

CVR-nr.: 37762350  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Robinson Ure & Smykker ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København k, den 09/07/2024

## **Direktion**

Li Wenying

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med salg, import og eksport af smykker og ure samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -189.815 og en balance den 31.december 2023 på kr. 1.474.970 med en egenkapital på kr. 1.346.982.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-189.800</b>	<b>-107.094</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-189.800</b>	<b>-107.094</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-4.127
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-189.815</b>	<b>-111.221</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-189.815</b>	<b>-111.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-189.815	-111.221
<b>I alt</b>		<b>-189.815</b>	<b>-111.221</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		0	36.864
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>36.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>36.864</b>
Råvarer og hjælpematerialer		515.173	713.542
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>515.173</b>	<b>713.542</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		640.000	516.129
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>640.000</b>	<b>516.129</b>
Likvide beholdninger		319.797	373.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.474.970</b>	<b>1.603.412</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.474.970</b>	<b>1.640.276</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.296.982	1.486.797
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.346.982</b>	<b>1.536.797</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.398	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.590	103.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.988</b>	<b>103.479</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.988</b>	<b>103.479</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.474.970</b>	<b>1.640.276</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.486.797	1.536.797
Årets resultat		-189.815	-189.815
Egenkapital, ultimo	50.000	1.296.982	1.346.982

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Robinson Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0